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Stawno, 25.07.2022 r.
Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Numer sprawy (09/2022

Postepowanie o udzieleniu zamdwienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: ,Dostawa w
formie leasingu operacyjnego z opeja wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok
produkeji 2022) do odbioru i transportu odpadéw komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.0.0 w

Stawnie”

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA ORAZ ZMIANA
TRESCI SWZ

l. Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcodw ubiegajacych si¢ o
udzielenie zamowienia wplynely pytania dotyczace tresci SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy
przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie polautomatycznej [2-biegowej skrzyni biegow (bez pedatu

sprzegla)?

Odpowiedz: 7amawiajacy nie wyraza zgody i jednoczesnie wskazuje na zapis pkt 3 podpunkt 1.5 zalacznika

nr 6 do SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na techniczng no$nos¢ tyInego zawieszenia 19 ton? Przy nos$nosci przednigj

osi rzedu 8 ton razem mamy 27 ton czyli nadal jest to wigeej niz DMC dla pojazdu trzyosiowego.

Odpowiedi: 7amawiajacy nie wyraza zgody i jednocze$nie wskazuje na zapis pkt 3 podpunkt 1.9 zalgcznika

nr 6 do SWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na grubos¢ scian skrzyni fadunkowej min 3,2 mm, wykonanej ze stali

Hardox 450, czyli o znacznie lepszych parametrach niz S355 oraz dach zabudowy grubosci 4mm wykonany

z trudnoscieralne] stali Domex 6507

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na grubos¢ skrzyni tadunkowej min 3,2 mm jednoczesnie

wskazuje zapis pkt 3 podpunkt 2.5 zalacznika nr 6 do SWZ. Zamawiajacy wyraza zéod@ na dach zabudowy

grubosei 4mm wykonany z trudnoscieralnej stali Domex 650.

Pytanie nr 4

Co Zamawiajacy rozumie poprzez zapis w pkcie 2; podpunkt VI (cyt.) ,.konstrukeja zabudowy wykonana ze

stali konstrukcyjnej ReH 355 o grubosci minimum 4mm? Zapis wydaje si¢ mowi¢ o tym samym o czym
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mowi zapis wezesniejszy OPZ. Tyle tylko. ze zostat on inaczej sformutowany i zawiera inne parametry.

Proszg¢ o wyjasnienie niescistosei.

Odpowied?: Zamawiajacy nie zmienia zapisu punktu 3 podpunktu 2.6 zatacznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszeza wykonanie dna wanny zatadowczej ze stali trudnoscieralnej Hardox 450 o
grubosci 6mm. BFE stosuje grubos¢ 8 mm w zabudowach jednokomorowych. W dwukomorowych, z uwagi
na ciezar zabudowy dno wanny wykonujemy ze stali Hardox 450 o grubosci 6mm. Jest to w zupetnosci
wystarczajgca grubos¢, przy zastosowaniu stali Hardox 450, a jednoczesnie lzejsza zabudowa, daje wieksza
fadownos¢ smieciarki.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody i jednoczesnie wskazuje na zapis pkt 3 podpunkt 2.9 zatacznika
nr 6 do SWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie scian bocznych wanny zaladowczej w odwloku
zasypowym ze stali trudnoscieralnej Domex 650 o grubosci 6 mm?

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode, zgodnie z zapisem punkt 3 podpunkt 2.10 zatacznika nr 6 do SWZ
Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nastgpujace pojemnosci skrzyni fadunkowej: komora wigksza 13 m3,
komora mniejsza 6 m3. Przy podwoziu trzyosiowym i dmc=26 ton, wieksza zabudowa to wigckszy cigzar i
jednoczesnie mnigjsza tadownosé oraz gorsza manewrowalnosé z uwagi na rozmiary zabudowy o
pojemnosci catkowitej 22m3.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody i1 jednocze$nie wskazuje na zapis pkt 3 podpunkt 2.13
zatacznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zbiornik paliwa o wielkosci min. 3401?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody i jednoczes$nie wskazuje na zapis pkt 3 podpunkt 1.13
zalgeznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na brak mozliwosci wyboru w terminalu zamontowanym w kabinie, rodzaju
zbieranych odpaddw (szkfo, bio, makulatura, niesegregowane, plastik)?

Odpowied?: 7Zamawiajacy nie wyraza zgody i jednocze$nie wskazuje na zapis pkt 3 podpunkt 2.18

zalacznika nr 6 do SWZ

Wyjasnienia staja si¢ integralna czescig Specyfikacji Zamowienia i sa wiazace przy skladaniu ofert,
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Jacek Scigala



